
Det  amerikanske  midtvejsvalg
indebærer risiko for kaos, og
chance for et nyt paradigme
for fremskridt
Det amerikanske midtvejsvalg indebærer risiko for kaos, og
chance for et nyt paradigme for fremskridt

Leder fra LaRouchePAC den 23. oktober  – Præsident Donald
Trump talte mandag aften til mere end 30.000 amerikanere i
Houston,  ifølge  Texas  Løjtnant  guvernørens  rapport  –
præsidentens  hidtil  største  og  mest  entusiastiske  stævne.
Omkring  17.000  blev  stuvet  sammen  i  Toyota  Arenaen,  og
yderligere 15.000 fulgte med via store skærme udenfor. Skønt
fuld af improviserede kommentarer om mange emner, blev hans
bemærkninger  efterfølgende  yderst  velordnede,  da  han
diskuterede de reelle fremskridt, som hans præsidentskab har
gjort for USA’s økonomi. “600.000 nye produktive jobs inden
for to år” var en væsentlig korrekt påstand, der ikke blev
betragtet som realistisk, da Trump tiltrådte embedet. 7,14
millioner jobskabelser (i september) var et bemærkelsesværdigt
rekordniveau.

Men der ligger den største risiko for præsidenten og landet.
Den voksende frygt for et sammenbrud af de enorme gældsbobler
– USA’s og den europæiske virksomhedsgæld er værst – som er
skabt af centralbankens trykning af penge – er korrekt. Som
uafhængig kongreskandidat i Texas, Kesha Rogers, advarer om i
et interview i denne uge, , hvis midtvejsvalgene ikke afgøres
– definitivt – så kan kupforsøget mod præsidenten i form af en
rigsretssag eller andre tiltag, fremstormen fra et finanskrak,
måske værre end det i 2008, føre til kaos.

Men de af britiske efterretningstjeneste anstiftede kupmagere
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og Robert Muellers juridiske snigmordere kunne på afgørende
vis  komme  under  kontrol  i  valget.  Efterfølgende  betyder
udsigten til at håndtere den kommende krise muligheden for, at
Trump faktisk kunne indføre en politik for det “Amerikansk
System”.  Som  kandidat  omtalte  præsidenten  ting  –
Glass/Steagall-loven,  en  national  startinvestering  på  1
billion $ i ny højteknologisk infrastruktur, en genoplivning
og udvidelse af NASA’s bemandede rumforskning – hvilket gøres
muligt med EIR’s stiftende redaktør Lyndon LaRouches “Fire
Love  “for  at  redde  økonomien  og  nationen,  der  først  blev
fremsat i 2014. Det er det, Rogers’ kampagne, og den nationale
LaRouche  politiske  Handlingskomité  mobiliserer  amerikanere
for,  med  Kinas  Bælte  og  Vej-Initiativ  som  et  storslået
eksempel på et sådant nyt paradigme.
Trump  havde  også  tydeligvis  en  hensigt  om  et
stormagtssamarbejde, ikke krigskonfrontation, med både Rusland
og Kina. Mobiliseringen, som Rogers’ kampagne fører nationalt,
er  vejen  til  dette  gennembrud,  og  til  at  lykkes  med  at
overvinde den finansielle krise, som nu truer.

 

 

’Miljø’-lobby  er  ansvarlig
for rekordhøjt  CO2-udslip
Den 17. oktober (EIRNS) – Tysklands manglende evne til at
reducere dets udslip af kuldioxid siden de dristige løfter i
2015 på Paris-klimakonferencen – eller for så vidt siden 2009,
inden man begyndte ændringen væk fra atomkraft – illustrerer
bedraget med de frygtskabende “menneskeskabte klimaændringer”
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i rapporter fra FN’s Mellemstatslige Panel om Klimaændringer
(IPCC).

Tyskland har omstillet mere aggressivt til såkaldte vedvarende
energikilder, pr. indbygger end nogen anden større nation. De
har siden 2017 investeret omkring 225 milliarder dollar i
vind, sol, biobrændstof og geotermiske energikilder; og hvis
borgernes ekstra elregninger – som nu løber op i mindst 50
milliarder dollar/år højere end for et årti siden – tilføjes,
– er deres investeringer plus udgifter i vedvarende energi i
størrelsesordenen 400 milliarder dollars. Men ved at “udfase”
atomkraft og lukke sin eksisterende atomkraftflåde, har denne
store investering ikke opnået noget mht. CO2-emissioner; i
2018 vil det svare til 2009-niveauet, og eksperterne anslår,
at det efterfølgende vil overstige 2009-niveauet.

Havde landet investeret det samme beløb i løbet af det sidste
årti i nye, tredje generations atomkraftværker, og samtidigt
opretholdt  den  eksisterende  flåde,  kunne  de  hurtigt  have
installeret  mere  end  50  gigawatt  kernekraftkapacitet  og
erstattet hele den kulfyrede og oliefyrede kapacitet. Hvor
stor kunne reduktionen i Tysklands CO2-, CO- og NOx-emissioner
have været, hvis det var blevet gjort?

Det samme gør sig gældende i resten af verden. Det går tilbage
til sabotagen i slutningen af 1970’erne af hvad der havde
været planerne – centreret i USA’s atomindustri og Atomenergi-
kommissionens  “Atomer  for  Freds”-program—for  at  de
industrielle  nationer  skulle  føre  an  i  opbygningen  af
5.000-7.000  reaktorer  verden  over.

I  stedet  har  verdens  kernekraftskapacitet  endnu  ikke  nået
1.000 GW, og det er Kina, Indien og Rusland – alle under
angreb fra IPCC, Verdensnaturfonden, Paris Climate Alliance
osv. for afbrænding af kul – som årtier senere går forrest med
at opbygge en ny atomkraftbaseret kapacitet.
Hvis der nu er 40 milliarder tons CO2-udslip om året, er det
den  anti-nukleare  miljø-lobbys  ansvar,  specielt  efter  den



verdensomspændende frygtskabende promovering af det berygtede
Hollywood-bedrag  “China  Syndrome”  fra  1979IPCC  og  Klima-
konferencen  i  Paris  er  ansvarlige  for  disse  emissioner.
Præsident Donald Trumps tilbagetrækning fra Paris-klimaaftalen
var det rigtige at gøre for en amerikansk præsident, som vil
beskytte  og  forbedre  miljøet.  Enhver  “dekarbonisering”  af
vores produktion af el og varme må gøres med atomkraft. Alt
andet  er  en  ofring  af  industrialisering  og  menneskelige
produktive kræfter – og en ofring af selve den menneskelige
befolkning  .  Det  gennembrud,  der  er  brug  for  nu,  er
masseproduktion af små fjerde-generations modulære reaktorer
(SMR’er),  og  at  gå  hurtigt  fra  design  til  prototype  til
produktion  kræver  samarbejde  mellem  de  store
atomkraftproducerende  lande  i  et  forceret  program.

Dette er det væsentligste krav for iværksættelsen af et “Nyt
Bretton Woods” valutasystem af USA, Rusland, Kina og Indien i,
som  vil  stoppe  international  spekulation  og  fremme
infrastrukturinvesteringer og vareeksport. Det var i perioden
fra FDR’s Bretton Woods, at storstilet eksport af atomkraft
til udviklingslandene blev planlagt – men derefter stoppet af
miljøbevægelsens  svindel,  og  ved  at  det  Britiske  Imperium
nedlagde Bretton Woods.

 

Det  kommende  valg:  En  kamp
imod Wall Street og London
Leder fra LaRouchePAC den 15. oktober 2018 — Dagen for det
amerikanske  midtvejsvalg  nærmer  sig  hastigt,  med  den
amerikanske  befolkning  kraftigt  opildnet  over  forsvaret  af
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Donald Trumps præsidentskab imod “Russiagate” og relaterede
angreb. Det er afgjort demokratiske angreb, men det er nu
blevet  klart  for  mange,  at  de  blev  lanceret  af  britisk
efterretningstjeneste.  Organisatorer  i  LaRouches  Politiske
Aktionskomité har mødt stor interesse ved de store valgmøder,
afholdt  af  og  for  præsidenten,  med  uddelte  skrifter,  der
‘nagler’ det britiske kupforsøg og forklarer LaRouches “Fire
Love ” for at redde økonomien fra endnu et økonomisk nedbrud.

Denne interesse går ud over partihensyn. Der er også gæring i
mange  mere  eller  mindre  partiuafhængige  kongreskampagner.
Vigtigst er den uafhængige Kesha Rogers’ kampagne i Texas’ 9.
distrikt,  hvor  repræsentant  Al  ‘Afsæt  Trump’  Green  –  der
sidder på den hidtil sikreste af de demokratiske pladser – ser
til, og bekymrer sig over hver eneste bevægelse, som Rogers
gør, og alle nye vigtige anbefalinger, hun modtager.

Den underliggende sandhed – uanset hvor mange der forstår det
– er, at en økonomisk krise, lige så stor eller større end den
store finansielle krise 2007-08, truer på den anden side af
valgdagen; og derfor er det reelle mål for de mange millioner
vælgere, der forsvarer præsidenten, Wall Street og City of
London.  Denne  gang  er  årsagen  det  enorme  ocean  af  ny
virksomhedsgæld, som er skabt gennem centralbankernes trykning
af penge efter den sidste krise – senest også forbrugslån – og
den måde, de er blevet ‘pakket’ på, med sikkerhed, og forklædt
med en langt større masse af afledte finansielle instrumenter
– derivater. En lille ‘forsmag’ på dette sammenbrud finder nu
sted  i  Indien,  hvor  kollapset  og  nationaliseringen  af  et
selskab  på  13  mia.  $,  der  er  garanteret  af  regeringen,
forårsager  ‘smitte’  i  form  af  tab  på  tværs  af  landets
finansielle system. Kursfaldet på nationale valutaer i nogle
af de største udviklingsøkonomier skubber hen imod det større
sammenbrud, der kommer.

Det,  der  i  virkeligheden  er  nødvendigt  for  at  forsvare
præsidentskabet, er at møde og overvinde den finansielle krise
og derved slå Wall Street og London.



Det  betyder  at  få  præsident  Trump  til  at  gennemføre  de
afgørende  løfter,  som  han  endnu  ikke  er  rykket  på:
Glass/Steagall-Lov for det 21. århundrede; den ‘funklende’ nye
højteknologiske økonomiske infrastruktur, der kræver billioner
i investeringer fra et nationalt kreditinstitut. (Dette er,
hvad  der  takket  være  Kina,  har  trukket  verden  ud  af  den
såkaldte  ‘Great  Recession’  fra  nedbruddet  i  2008).  Og
lanceringen af en ny æra for rumforskning, som lovet i den
smukke  video  fra  25.  marts  2017,  der  var  præsidentens
“ugentlige tale” den lørdag. “Hvis vi kan opnå disse ting i
rummet”, konkluderede han, “er der ikke det problem, som vi
ikke kan løse”.

Det omfatter ‘handelskrigen’ mellem USA og Kina. USA og Kina
kan sammen med de store rumfartsnationer Indien og Rusland
oprette et nyt monetært system, slippe for IMF og WTO, og
bruge det nye system til at skabe fælles investeringer i store
infrastrukturprojekter i mange lande, og i rumrejser.

LaRouches “fire økonomiske love” skitserer retningen for de
aktioner,  som  den  indeværende  politiske  gæring  i  den
amerikanske  befolkning  kræver.

Faktisk  er  situationen  i  Europa,  med  fremgangen  for
“nationalister” og tilbagegangen for de traditionelle partier,
en  meget  tilsvarende  kamp  imod  Bruxelles  og  London,  og
afgrænset  af  det  samme  igangværende  økonomiske  sammenbrud.
Således også vigtigheden af det kommende valg til Europa-
Parlamentet den 23.-26. maj, 2019.
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IPCC viser os alle, hvorfor
Trump havde ret i at trække
Amerika  ud  af  Paris-
‘Klimaaftalen’
Leder fra LaRouchePAC den 8. oktober: Mindre end to år efter
vedtagelsen af Paris-Klimaaftalen trak præsident Donald Trump
USA ud af den, idet han korrekt anfører, at den ville medføre
store økonomiske omkostninger og eliminere beskæftigelse uden
at nå sine angivne hensigter om forbedring af miljøet.

Nu har IPCC (FN’s Internationale Panel om Klimaforandringer) i
realiteten  omstødt  Paris-aftalen  for  ikke  at
føre  tilstrækkeligt  store  økonomiske  omkostninger  med  sig.
Panelet truer med skræmmende konsekvenser for planeten, hvis
ikke alle nationer “foretager hurtige, vidtrækkende og hidtil
usete ændringer i alle aspekter af samfundet.” At holde den
‘globale  opvarmning’  under  2  grader  celsius  i  det  21.
århundrede er ikke nok, siger IPCC i sin nye rapport udgivet
den 7. oktober.

Løfterne om reduktion af kulstof-udledning fra alle landene
bag Paris-aftalen “er ikke nok.” I stedet skal der nu tages
store  skridt  (tilbage)  i  menneskelig  produktivitet  og
industriel aktivitet samt i den menneskelige kost. Nedskæring
af  industriel  aktivitet,  husdyravl  og  kødproduktion  og
nedskæring af CO2-udledning med 1 mio. tons hvert år skal
starte straks, og forfølges indtil der ikke er nogen CO2-
udledning mere – dvs. ingen kulbrinte-brændstoffer og heller
ingen kernekraft – i år 2050 eller tidligere.

Dette er et angreb på Trumps politik for vækst. Desuden er det
et angreb på Kinas politik for at sprede sin økonomiske vækst
og fattigdomsreduktion til Afrika; et angreb på dets Bælte og

https://schillerinstitut.dk/si/2018/10/ipcc-viser-os-alle-hvorfor-trump-havde-ret-i-at-traekke-amerika-ud-af-paris-klimaaftalen/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/10/ipcc-viser-os-alle-hvorfor-trump-havde-ret-i-at-traekke-amerika-ud-af-paris-klimaaftalen/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/10/ipcc-viser-os-alle-hvorfor-trump-havde-ret-i-at-traekke-amerika-ud-af-paris-klimaaftalen/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/10/ipcc-viser-os-alle-hvorfor-trump-havde-ret-i-at-traekke-amerika-ud-af-paris-klimaaftalen/


Vej-Initiativ som helhed, og især den entusiastiske accept af
initiativet i Afrika. IPCC-rapporten udtrykker Barack Obamas
modbydelige, absurde og dødelige trussel på et “ledelsesmøde”
i Afrika for flere år siden, om at “hvis I alle vil have
klimaanlæg og en vestlig kost, vil I få planeten til at koge
over.”

IPCC angriber i høj grad fundamentet for selv videnskaben om
den  menneskelige  økonomiske  udvikling,  en  videnskab  der
stammer  fra  universalgeniet  Gottfried  Leibniz  for  tre
århundreder  siden,  og  som  siden  er  genoplivet  af  Lyndon
LaRouche og hans politiske bevægelse som et modtræk til det
Britiske Imperiums efterkrigstids neo-malthusianisme.

Centralt for den videnskab er, hvad LaRouche kalder stigningen
i potentiel relativ befolkningstæthed, målt på fremskridt for
både  den  menneskelige  art  og  for  Jordens  biosfære,  som
mennesket, som noget enestående blandt de levende væsener, er
i stand til bevidst at forbedre.

Stigende  energi-gennemstrømningstæthed  i  menneskelige
energikilder – hvilket fører opad fra omdannelse af sol og
biomasse  gennem  vind  og  skovdrift,  videre  gennem
petrokemikalier  til  nuklear  fission,  og  nu  i  retning  mod
nuklear  fusion  og  plasma  teknologier  –  betyder  højere
potentiel  befolkningstæthed  hos  menneskeslægten  under  en
stigende  levestandard.  Denne  “fremskriden  opad  fra
ilden”  betyder  også  højere  teknologisk  industri  og  større
potentiale  for  at  forbedre  miljøet,  jordens  vandforsyning,
dets  landbrugsproduktivitet  og  bæredygtighed  –  og  dermed
stadigt stigende potentiel befolkningstæthed.

Det  er  dette  der  er  nødvendigt  i  Afrika,  hvor
fattigdomsreduktion endelig er begyndt at finde sted sammen
med  stigende  kinesiske  investeringer  i  energi,  sammen  med
jernbaner,  veje,  vandoverførsler,  havne  –  og  samtidigt  i
Mellemøsten og Sydamerika. Det er grunden til, at Asien går
efter  atomkraftteknologier,  mens  det  miljøaktivistiske



paradigme i Europa opgiver atomkraft.

Amerika er heldige med, at præsident Trump har vendt mere af
det amerikanske folk imod IPCC’s miljø-terrorkampagner. Hvis
“Russiagate”-kuppet imod ham kan vendes afgørende ved dette
midtvejsvalg og efterfølgende, kan han blive i stand til at
arbejde  med  de  andre  stormagter,  som  fremmer  industrielt
fremskridt (på et højere niveau).

Disse lande, USA, Kina, Rusland og Indien, kunne lancere et
nyt  internationalt  monetært  system  designet  direkte  til
udenlandske  investeringer  i  højteknologi.  Så  kunne  de  i
fællesskab – med deres rumfarts- og kernekraftskapacitet –
koncentrere sig om den afgørende udvikling af små, sikre,
modulære  atomkraftreaktorer,  nøglen  til  at  alle  mennesker
endelig kan få elektricitet.

Og mens de forbedrer denne planet, kunne de sammen arbejde på
menneskeslægtens evne til hurtigt at rejse andetsteds hen i
solsystemet.

Lyndon LaRouche udarbejdede “fire love” for disse økonomiske
handlinger. De udtrykker potentialet for virkelig at vinde
kampen om det amerikanske midtvejsvalg.

 

Senatorer:  Feinstein  og
hendes  stab  samt  Fords
advokater  vil  blive
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efterforsket.
Den 30. september (EIRNS) – Senator Tom Cotton (R-AR) fortalte
i dag til CBS-programmet ‘Mød pressen’, at ”Demokraterne i
deres håndtering af Brett Kavanaughs nominering til højesteret
har vendt rådgivnings- og godkendelsesprocessen til en søg-og-
destruer-mission”  og  “har  vanæret  denne  proces  og  det
amerikanske  senat.”  Han  sagde,  at  vidnet  Christine  Blasey
Fords  advokater  “kan  imødese  en  retsundersøgelse  af  deres
opførsel,”  og  at  “[Senator]  Dianne  Feinstein  og  hendes
personale står overfor en undersøgelse af, hvorfor de lækkede”
brevet  med  beskyldninger,  som  Blasey  Ford  havde  sendt  i
fortrolighed.

Cotton forklarede, at Senatets retsudvalg har en “veletableret
procedure  med  fortrolighed,”  men  at  Feinstein  og  andre
demokrater  –  snarere  end  at  følge  denne  proces  for  at
imødekomme Blasey Fords anmodning om fortrolighed – skabte det
cirkus, som nationen var vidne til torsdag den 27. september.
Snarere  end  at  arrangere  en  diskret  undersøgelse  af
anklagerne, som var indeholdt i brevet, lækkede de det til
nyhedsmedierne.  Efter  at  have  gjort  det  anbefalede
de  advokater  til  Blasey  Ford,  der,  som  formand  for
retsudvalget  Charles  Grassley  (R-IA)  forklarede  under
høringen, undlod at oplyse Ford om, at udvalget ville være
villigt til at sende repræsentanter til Californien for at
interviewe hende, så hun kunne undgå det offentlige skuespil,
der opstod. Dette bedrag imod deres klient er grundlaget for
retsundersøgelsen, som Cotton henviste til.

Intervieweren  fra  CBS,  John  Dickerson,  demonstrerede
karakteren af “knus Kavanaugh”-kampagnen ved gentagne gange at
afbryde Senator Cotton med beskyldningen om, at hans manglende
evne  til  automatisk  at  acceptere  Blasey  Fords  ubegrundede
anklager afskrækkede alle ofre for misbrug fra at fremsætte
deres klager.
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Også i dag fortalte senator Lindsey Graham (R-SC) til Fox
News-programmet ‘Søndag morgen Fremtid’, at han ville bede
retsudvalgets  formand,  Charles  Grassley”,  om  at  komme  til
bunds i, hvordan denne høringsproces blev kapret. “Han læste
op fra notater om en diskussion med Blasey Ford, hvori hun
sagde:  “Jeg  sætter  pris  på,  at  du  tilbød  det  [at  blive
interviewet  i  Californien].  Jeg  var  ikke  klar  over  hvad
tilbuddet  gik  ud  på.”  Han  læste  derefter  op  fra
korrespondancen  mellem  udvalget  og  Fords  advokater,  hvori
tilbuddet blev fremsat tydeligt, og advokatens svar var, “Dr.
Ford har bedt mig om at lade dig vide, at hun værdsætter de
forskellige tilbud, der er fremsat.” Han var bekymret for
Fords erklæring under høringerne om at Senator Feinstein havde
anbefalet advokat Debra Katz til Ford, fordi det er upassende
for en senator at anbefale en advokat til en vælger.

 

POLITISK ORIENTERING den 20.
september 2018:
Stormagtskonfrontation  i
Syrien afværget og
den  britiske  hånd  bag
kupforsøg  imod  Trump
afsløres//
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Opdel  Danske  Bank  og  alle
andre
Video:
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Schiller  Instituttets
Konference:
Mod  en  fire-magts-aftale  om
et  “nyt  paradigme”  for
udvikling.
Se også 2. del. Klik her.
Konference den 13. september 2018

Panel 1, med Helga Zepp-LaRouche og Jason Ross
Helga Zepp-LaRouche er hovedtaler på konferencen og giver en
unik indsigt i den dynamiske kamp mellem den “Nye silkevejs
Ånd”,  som  svæver  hen  over  verden,  præget  af  de  seneste
udviklinger i Indien og Pakistan, og på topmøderne mellem USA,
Sydkorea  og  Nordkorea,  versus  tilhængere  af  det  gamle
geopolitiske  paradigme,  der  fortsat  giver  næring  til
konflikter. Jason Ross beviser efterfølgende, at Kinas massive
investeringer i infrastruktur i nationer i Afrika virkelig er
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gavnlige for begge parter. Konferencen fastlægger evnen til at
afværge tragedien i denne skelsættende begivenhed i menneskets
historie,  og  til  at  skabe  et  “Nyt  Paradigme”  af
medmenneskelige  relationer.

 

Panel To, med Senator Black, Jim Jatras og Roger Stone
Det andet panel indeholder delstatssenator Richard Black (R-
VA10),  James  George  Jatras,  den  tidligere  amerikanske
diplomat, Dmitry Polyanskiy, stedfortrædende fast repræsentant
for  den  Russiske  Føderation  til  FN,  Roger  Stone,  som  er
rådgiver for Trump-fraktionen i det Republikanske Parti og
Helga Zepp-LaRouche. Senator Black og James Jatras leverer
skarpe advarsler om risikoen for at USA intervenerer på al-
Qaedas  side  i  konflikten  i  Syrien  Idlib-provinsen.  Mr.
Polyanskiy giver et kort, men rammende budskab, der garanterer
for at forhandlingerne fortsætter mellem USA og Rusland. Roger
Stone  præsenterer  sin  unikke  baggrund  i  det  Republikanske
Parti  og  beundring  for  LaRouches  kamp  for  et  retfærdigt
økonomisk system. En livlig spørgerunde, der involverer Fru
LaRouche, Jason Ross fra det første panel, Roger Stone samt
publikum følger efter panelet.

Storbritannien  forsvarer  al-
Qaeda  på  årsdagen  for  11.
september!
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Trump havde ret i at ville
forlade Syrien
Schiller Instituttet forbliver mobiliseret imod de åbenbart
britisk  ledede  forsøg  på  at  organisere  et  britisk-fransk-
amerikansk missilangreb mod Syrien og de russiske styrker, der
befinder sig der, hvad enten det sker ved at bruge et kemisk
angreb under falsk flag eller selv uden påskud af kemiske
våben. Truslen om krig mellem de to førende atommagter er
fortsat  alvorlig.  Schiller  Instituttets  repræsentanter  og
samarbejdspartnere har fået pressedækning i Sydvestasien i de
seneste dage, idet de har afsløret det falske flag under falsk
foregivende og den britiske hensigt om at starte krig. Ulf
Sandmark fra Sverige og Odile Mojon fra Frankrig rejste til
Homs, Aleppo og Palmyra i Syrien og holdt en pressekonference
i  Palmyra  med  syriske  embedsmænd  for  at  præsentere
fredsalternativet  –  at  bringe  Bælt-  og  Vejinitiativet  til
Mellemøsten og Afrika for genopbygning og økonomisk udvikling.
Kun få dage forinden afslørede senator fra Virginia, Richard
Black, under et besøg i Syrien kraftigt det planlagte påskud
med ‘kemiske våben’, for hvad der egentligt er et NATO-angreb
på russiske og syriske styrker, der forsøger at fjerne al-
Qaida fra Syrien.
 
                Idlib-provinsen, som Storbritannien forsøger
at kyse Syrien og Rusland til ikke at røre, styres i høj grad
af en al-Qaida-styrke. Højtlydt jammer er kommet fra britiske
FN-repræsentanter,  ledet  af  ambassadør  Karen  Pearce  i
Sikkerhedsrådet:  Ingen  militær  indsats  mod  terroristerne  i
Idlib; ingen genopbygning af Syrien, ingen “Marshall”- eller
”Bruxelles-plan”;  amerikanske  styrkers  besættelse  af  det
nordøstlige Syrien skal være på ubestemt tid. De amerikanske
og franske FN-ambassadører efterplaprede Pearce.
 
                Ironien forbundet med en truende verdenskrig
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for  at  beskytte  al-Qaida  på  den.  11.  september  2018  er
forfærdelig. Og dette udspiller sig mens præsident Trump var i
Pennsylvania og roste modet hos passagererne på Flight 93, og
alle  dem  der  reagerede  på  11.  september-angrebet  (United
Airlines Flight 93 var det fjerde fly, der blev kapret som en
del af terrorangrebet den 11. september 2001 -red.) Og mens
New Yorks NBC-TV Channel 4 News gav den bedste sendetid til
Schiller Instituttets koncert-mindehøjtidelighed til ære for
ofrene for angrebet d. 11. september.
 
                Trump havde ret med hensyn til at tage de
amerikanske tropper ud af Syrien; og det er stadigvæk det
rigtige at have et samarbejde med den russiske præsident Putin
for at løse dette problem.
 
                De fortsatte angreb og kupforsøg mod
præsidenten – med samme hovedrolleindehaver, Robert Mueller,
der  som  FBI-direktør  dækkede  over  de  klare  saudi-britiske
forbindelser til angrebet den 11. september – skyldes netop
præsidentens  orientering  for  samarbejde  med  de  andre
stormagter  Rusland  og  Kina.
 
               Schiller Instituttets præsident, Helga Zepp-
LaRouche, taler i dag på en vigtig konference i New York City,
sammen med Senator Black og diplomatiske repræsentanter, og
fortsætter dermed denne mobilisering. Fru LaRouche vil kræve
fire-magts-samarbejde – USA, Rusland, Kina, Indien – for nye
monetære  arrangementer  formet  efter  Franklin  D  Roosevelts
Bretton Woods, og et nyt paradigme for udvikling baseret på
Bælt- og Vej, “Verdens Landbro”-modellen.
 
                Denne weekend markerer også 10-året for Lehman
Brothers  ‘konkurs’,  der  udløste  et  globalt  økonomisk
sammenbrud. Centralbankerne har “reddet” London og Wall Street
med en meget større ubetalelig gældsboble end den der bristede
dengang, i form af den såkaldte “Emerging Markets Currency
Crisis” (valutakrisen i de såkaldte voksende markeder -red),



der er en budbringer om et truende nyt transatlantisk nedbrud.
 
                Dette skal stoppes, for i stedet at redde det
nye paradigme for udvikling. Den eneste sikre måde at gøre det
på er, hurtigt at bryde de store banker op ved at genindføre
Glass/Steagall-loven i USA og Europa. Det vil føre til de
andre “love”, som Lyndon LaRouche har foreslået som værende
nødvendige, herunder oprettelse af institutioner for nationale
kreditter til infrastruktur i form af en “Ny Bretton Woods”-
aftale.
 
                Frem  for  alt  skal  det  amerikanske
præsidentskab forsvares mod det britisk anstiftede kup, og
krigsfraktionen kastes ud, herunder ved midtvejsvalget om kun
syv uger.

Forsvar en præsident for fred
–
imod  krigsfraktionens  forsøg
på kup
Leder fra LaRouchePAC den 10. september 2018 — Enhver der ikke
lider under det nu velkendte “Trump forstyrrelsessyndrom” kan
se, at præsident Donald Trump har begyndt på at fjerne den 60-
årige trussel om atomkrig over den koreanske halvø, noget der
alene og i sig selv ville være en større bedrift for en enhver
præsidentperiode.  Det  er  ligeledes  indlysende,  at  en  neo-
konservativ  krigsfraktion,  anstiftet  af  London  og  britisk
efterretningstjeneste,  forsøger  at  tvinge  præsidenten  ind
i, som minimum, en krigskonfrontation med Rusland i Syrien –
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en væsentlig bestanddel af et kup for at tvinge ham ud af
embedet.

Denne  krigsfraktion  vil  ikke  acceptere  præsident  Trumps
afvisning af USA’s geopolitik som den eneste, britisk styrede,
dominerende  supermagt,  samt  regimeskiftekrige  efter
forgodtbefindende. Så de nægter at acceptere det amerikanske
folks valg af ham som præsident.

Ligesom  den  juridiske  snigmorder  Robert  Mueller  var
medvirkende, da han som FBI-direktør var med til at igangsætte
vicepræsident Dick Cheneys katastrofale krig i Irak, bruges
Muellers  forsøg  på  justitsmord  på  Præsident  Trump  til  at
starte krig om Syrien. Det kunne føre til atomkrig, med de
mange russiske, britiske og amerikanske marinefartøjer. der er
samlet og udfører øvelser samtidig i det østlige Middelhav ud
for Syrien.

I denne krise er intet vigtigere end at have USA under ledelse
af  en  præsident,  der  er  forpligtet  til  fredelige
stormagtsrelationer  med  Rusland  og  Kina  og  venlige
udvekslinger  med  deres  ledere,  uanset  handelstvister.  Den
“anonyme klumme-forfatter” i administrationen – hvis han er
ægte – udgør faktisk en trussel imod den nationale sikkerhed.
Han/hun/det  truer  med,  at  krigsfraktionen  forsøger  på  at
overtage Det hvide Hus indefra, fra en fredspræsident, der
også  stadig  er  åben  for  en  anti-Wall  Street-politik,  for
infrastruktur og investeringer, hvilket han førte valgkampagne
på.

Med et afgørende valg om bare få uger er det amerikanske folk
nødt til at mobilisere for at forsvare præsidenten mod dette
kup. EIR og LaRouchePAC leverer våbnene til afsløringen af
krigsfraktionen og våbnene til en økonomisk politik til at
besejre Wall Street og City of London.

Publikationen American Banker har netop advaret Wall Street
om, at “populisme” truer med et pludseligt politisk ‘comeback’



for Glass-Steagall-loven, og minder om at både kandidater og
Præsident Trump offentligt har taget det i betragtning. Den
såkaldte “valutakrise på de fremvoksende markeder” truer med
et  internationalt  sammenbrud  af  virksomhedsgæld  og  en
finansiel  nedsmeltning.

Glass-Steagall-bankseparation  og  massiv  kredit  til
højteknologisk  infrastruktur  er  derfor  i  bund  og  grund
forbundet  med  nødvendigheden  af  fredeligt  amerikansk
samarbejde  med  stormagterne  Kina  og  Rusland.  Dette  er
sammensmeltningen af EIR’s grundlægger Lyndon LaRouches “Fire
Love” for økonomisk fremgang med Bælt- og Vejinitiativet fra
Kina, som bliver en verdensomspændende fornyelse af vigtig,
basal økonomisk infrastruktur.

Alt dette står på spil i indeværende valgperiode.

Hvorfor briterne hader Donald
Trump
Med kun to måneder til det afgørende midtvejsvalg til den
amerikanske Kongres, bruger præsident Trump omkring halvdelen
af sin tid til at holde valgmøder rundt om i landet, idet han
giver opbakning til de kandidater, der støtter hans program,
mens han afviser det Demokratiske Partis indsats for at gøre
valget til en folkeafstemning for eller imod Trumps afsættelse
ved en rigsretssag. Kandidater, som Trump har godkendt i de
republikanske primærvalg, har vundet, selv når de var bagud i
afstemningerne  til  deres  republikanske  modstandere  før
anbefalingen, men udfaldet af valget i november står uklart.

Det  kan  ikke  overvurderes,  hvor  afgørende  det  er  for  den
menneskehedens fremtid, at det demokratiske partis indsats –

https://schillerinstitut.dk/si/2018/09/hvorfor-briterne-hader-donald-trump/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/09/hvorfor-briterne-hader-donald-trump/


(støttet af et antal neokonservative republikanere og næsten
hele ’fake-news’ pressen) – knuses. Kampagnen for afsættelse
ved  en  rigsretssag  blev  født  i  Storbritannien  af  førende
skikkelser  indenfor  det  britiske  efterretningssamfund,
tidligere  MI6-agent  Christopher  Steele,  tidligere  chef  for
MI6, Richard Dearlove, og tidligere GCHQ-chef Robert Hannigan
(som  trådte  tilbage  sidste  år).  Hannigans  møder  med  den
ustabile CIA-chef John Brennan lancerede den hektiske indsats
for  at  forhindre  Trump  i  at  opnå  nominering,  mens  Steele
forberedte det falske dossier til at lancere fupnummeret med
Russiagate, og i den forbindelse arbejdede direkte sammen med
Comey-McCabe-Strzok-Ohr-Mueller,  forræderne  i
Justitsministeriet og FBI, for at udføre et kup mod den valgte
regering i USA – kulminationen af en næsten 250-årig britisk
kampagne for at tage deres koloni tilbage.

Overvej  hvorfor  det  britiske  imperialistiske  slæng  hader
Trump:

* Trump ønsker at bryde den imperialistiske opdeling af Verden
i øst og vest, en opdeling der er kernen i imperiets ‘del og
hersk  metode’  til  at  øge  dets  magt.  Hans  etablering  af
legitime venskaber med Xi Jinping og Vladimir Putin er, i
forhold til Imperiet, casus belli (latin: grund til krig, -
red.)

* Trump afviser “frihandel”, det centrale koncept i Londons
historiske kontrol over verdensøkonomien og dets kampagne for
at ødelægge det “amerikanske system” af politisk økonomi efter
Hamiltons principper med statslige kreditter til produktive
investeringer. Trumps afvisning af TPP, TTIP, NAFTA, KORUS, og
især hans succesfulde forhandlinger om en {fair trade} aftale
med Mexico sidste måned, er et lige så alvorligt casus belli i
forhold til Imperiet;

*  Trump  afviser  fupnummeret  med  “Global  Opvarmning”,  et
primært værktøj for Imperiet, der på det seneste går tilbage
til den racistiske eugenik-bevægelse (drevet af briterne og



nazisterne) før nazisternes holocaust, derefter omdannet til
“miljøvidenskabelige løgne” til at overbevise verden om, at
der er “grænser for vækst”, især for, hvad imperiet betragter,
som de “mindre racer”, at befolkningen skal reduceres med alle
nødvendige midler og industrielle fremskridt vendes for at
stoppe “ødelæggelsen af Jorden.” Trumps afvisning af “Paris-
Aftalen” og udnævnelsen af ministre, der går ind for vækst og
kræver  re-industrialisering  af  nationen  og  ekspansion  af
energiproduktionen, herunder kernekraft, kan ikke tolereres af
Imperiet;

*  Trump  modsætter  sig  “Dope,  Inc.”,  Verdens  største
‘business’, der køres fra City of London, som har overtaget de
store banker i USA; en business, der lancerer den kriminelle
“legalisering af narkotika”-bevægelse gennem George Soros og
Barack Obama. Hvad end der ellers er galt med statsadvokat
Jeff  Sessions,  så  støtter  han  stærkt  Trumps  anti-
stofmisbrugskampagne;

* Trump afviser “regimeskifte”, igangsat gennem den britiske
skabelse  af  “Responsibility  to  Protect”,  en  eufemisme  for
ødelæggelsen af FN-charterets garanti for suverænitet og for
neokoloniale  krige  i  sektoren  af  udviklingslande.  Trumps
samarbejde med Rusland for at knuse terrorbevægelsen i Syrien
(finansieret  og  bevæbnet  af  briterne  og  Bush-  og  Obama-
administrationerne),  og  hans  hensigt  om  at  få  amerikanske
militærstyrker ud af Syrien og Afghanistan, er endnu en casus
belli for det Britiske Imperium.

Hvert  af  disse  koncepter  har  været  kernespørgsmål  for
LaRouche-bevægelsen igennem det sidste halve århundrede. Idet
den i det væsentlige har kæmpet alene i det meste af denne
tid, men på basis af den grundlæggende sandhed, at historien
er  drevet  af  kraften  i  store  ideer,  som  er  i  tråd  med
universets love, er denne bevægelse nu klar til at skabe et
nyt  paradigme  for  menneskeheden.  Rammerne  for  dette  nye
paradigme eksisterer i ånden af Den Nye Silkevej – et andet
koncept indført af LaRouche, og som hans organisation har



kæmpet for – og som nu bringer nationerne i Asien, Afrika,
Latinamerika, og endda flere europæiske nationer sammen under
det kinesisk ledede Bælt- og Vejinitiativ.

Hvis Trump fjernes fra embedet, vil USA næsten helt sikkert
vende tilbage til sin status som en “dum kæmpetjener’ for den
britiske krone, som vi oplevede det så åbenlyst under Bush og
Obama. Øjeblikket er fyldt med potentialet for en ny, positiv
fremtid for menneskeheden, hvis patrioterne i vores nation og
verdens borgere vokser med opgaven.

En idé, hvis tid er kommet:
LaRouches fire-magts alliance
for at skabe et Nyt Bretton
Woods-system
Leder fra LaRouchePAC den 27. august 2018 — For næsten ti år
siden, den 18. november 2008, leverede Lyndon LaRouche en
historisk webcast, der præsenterede hans forslag om at udfri
det Britiske Imperium fra dettes (og planetens) elendighed med
en fire-magts alliance bestående af USA, Rusland, Kina og
Indien, som den igangsættende kraft for et Nyt Bretton Woods
internationalt finanssystem. Det gamle spekulative system var
dengang, i 2008, midt i sin dødskrise, fra hvilken den stadig
ikke kan – eller nogensinde vil – komme sig.

Verden ville være et helt andet sted i dag, hvis LaRouches
opfordring var blevet hørt dengang. Men det mellemliggende
årti har ikke været forgæves.

For det første har et globalt alternativ til det bankerotte
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britiske imperium manifesteret sig, især i løbet af de sidste
fem år, i form af Kinas Bælt- og Vejinitiativ. Endnu vigtigere
end  de  hundredvis  af  milliarder  af  dollars  til  de  store
projekter, der har været lanceret, udløser initiativet bølger
af optimisme – hvilket Helga Zepp-LaRouche har omtalt som
Ånden  i  den  Nye  Silkevej  –  i  hjørner  af  planeten,  der
tidligere var nedsænket i fortvivlelse. Hvad ellers kan man
tænke, når man læser bemærkningerne af Togos præsident, Faure
Gnassingbé, på tærsklen til Forum for Kina-Afrika Samarbejde
(FOCAC) i Kina d. 3-4. september? Han udtalte til CGTN TV:
“Der  er  ingen  ende  på  vejen  til  vækst.  Der  er  ingen
begrænsninger i vores fremskridt indtil nu. Vi har opnået
nogle fremskridt, men mere kan lade sig gøre.”

For det andet er der for nylig blevet valgt nye regeringer i
USA, Italien og andre steder, regeringer, der er villige til
at arbejde med de fire magter identificeret af LaRouche, og
parate  til  fundamentalt  at  forandre  den  globale  orden,
herunder  dens  katastrofale  frihandels-dogmer  og  aggressive
regimeskifte-krige.  Den  ultimative  regimeskifte-krig  er  i
gang  inden  for  USA  selv,  med  det  Britiske  Imperium,  der
benytter sine aktiver i FBI, medierne og de politiske partier
til  et  angreb  mod  den  amerikanske  forfatning  og  Trumps
præsidentskab.

Den britiske krig mod USA skal besejres, ligesom vi tidligere
har  besejret  lignende  britiske  krige  –  fra
Uafhængighedskrigen, til Borgerkrigen, til Anden Verdenskrig.
Perioden fra nu af og til midtvejsvalget i november bliver et
afgørende slag i den krig.

At mønstre kræfterne for at opnå dette, og få USA med ombord
på Bælt- og Vejinitiativet, kræver den form for dybtgående
forståelse  af  både  problemet  og  dets  løsning,  som  Lyndon
LaRouche leverede i hans webcast den 18. november 2008 – af
hvilken årsag vi inkluderer nogle relevante uddrag nedenfor.

“Sådan har verden – gennem sådanne midler som derivater i



størrelsesordenen billarder af dollars! – skabt en udestående
gæld  langt  større  end  alt,  hvad  der  nogensinde  vil  kunne
betales. Så, vi kommer aldrig til at betale denne gæld! Vi kan
ikke betale denne gæld. Så vi kommer aldrig til at betale den.

“Hvad gør man i et sådant tilfælde? Hvad gør USA i en sådan
sag  i  henhold  til  vores  forfatning?  Man  erklærer  disse
gældsforpligtelser  konkurs.  Og  hvad  gør  man  med  disse
konkurser? Man udreder dem! De ting, der bør understøttes, vil
blive understøttet, og resten af det vil bare vente eller dø
ud.  Det  store  flertal,  det  store  flertal  af  udestående
forpligtelser i dag, i form af nominelle krav mod lande, vil
blive annulleret. De ting, der bør betales, vil blive betalt.
De andre vil aldrig blive betalt – de ville alligevel aldrig
blive betalt, under nogen omstændigheder!

“Nu er der to veje at gå: Enten lader man verden bryde sammen,
med sult og massedød til følge. Eller man lader sagen gå
igennem en konkursbehandling. Og hvordan gør man det? Nuvel,
det  jeg  specificerede  er  meget  elementært:  Jeg  har  fire
nationer i tankerne, nationer, der kan tage føringen med det.
Og  fire  nationer,  som  tilsammen  repræsenterer  de  største
konsolideringer af magt på denne planet: Disse nationer er
USA,  Rusland,  Kina  og  Indien,  med  mulighed  for  at  andre
nationer kan komme ind og deltage i den samme aftale. Vi lader
verden gennemgå en konkursbehandling. Hvordan gør vi det? Vi
bruger USA’s forfatning til at gøre det.

“USA’s  forfatning  er  enestående  fordi  vi  har  en  form  for
forbundsforfatning: at vores dollar ikke er en monetaristisk
dollar; det er en kredit dollar ….

“Hvis nu USA siger, at vi vil bakke vores dollar op, og indgår
en aftale med Rusland, Kina og Indien om at slutte sig til os,
og til andre lande, der gør det samme, nemlig sætter verden
under  konkursbehandling,  ved  hvilken  vi  vil  annullere  de
fleste af de udeståender, finansielle forpligtelser: Det må
ske. Ellers er der ingen planet! Hvis man prøver at inddrive



gæld for billarder af dollars i udestående fordringer, fra
hvem skal man inddrive, på hvilken måde og hvad vil effekten
være af det?  Det strider imod naturlov at inddrive den gæld!
Hvor mange mennesker skal man dræbe for at inddrive den gæld?
Hvor mange lande skal man ødelægge for at inddrive den gæld?

“Så vi har denne udenforstående monetære myndighed, som har
traktataftaler med regeringer, men som ellers ikke har nogen
reel  forpligtelse  overfor  regeringerne,  med  undtagelse  af
traktataftalen. Denne aftale har resulteret i skabelsen af en
umådelig stor verdensgæld, en monetær gæld, som aldrig kan
betales. Selvfølgelig er systemet konkurs! Man lukker systemet
ned og sætter det under konkursbehandling – det er det eneste
middel.

“Derfor kan vi oprette et nyt kreditsystem imellem lande, som,
tror jeg, hvis USA, Rusland, Kina og Indien er enige om det,
de fleste nationer i verden med glæde vil tilslutte sig, især
i betragtning af alternativet. Og derfor kan vi skabe et nyt
verdenssystem,  et  nyt  pengesystem,  et  kreditsystem  i
modsætning  til  et  monetært  system.  Og  under  disse
omstændigheder kan vi fortsætte med at fremme kredit i stor
skala til genopbygning af verdens fysiske økonomi. Vi kan
organisere  et  opsving  af  samme  type,  som  vi  foretog  med
præsident Franklin Roosevelt tilbage i 1930’erne og 1940’erne.
Og det, tænker jeg, vil vi ikke afvige fra, når først vi har
gjort det.

“Det er det eneste alternativ.

“Hvad  dette  indebærer  politisk  er  enden  på  det  Britiske
Imperium; eller hvad der kaldes det Britiske Imperium. Det
Britiske  Imperium  er  det  nuværende  verdens  imperium.  Med
undtagelse af det Britiske Imperium er der ikke noget andet
imperium på denne planet i dag. Anvendelsen af betegnelsen
‘imperium’ for at beskrive et hvilket som helst andet system
er inkompetent. Det britiske er det eneste imperium, og det
Britiske Imperium er det, som styrer dollaren, den flydende



dollar i dag, den monetære dollar.

“Så  under  disse  omstændigheder  går  vi  videre  med  en
rekonstruktion af verden. Og hvad vi gør, i stedet for det
nuværende  frihandelssystem,  er  at  gå  tilbage  til  et
protektionistisk system, et system med faste valutakurser; med
andre ord: valutaerne vil have en fast vekselkurs i forhold
til  hinanden,  eller  justeres  i  henhold  til  traktat-
arrangementer, men de flyder ikke. Og så fortsætter vi med at
yde  kreditter  til  store  infrastrukturinvesteringer,  hvilket
vil drive den fysiske genopbygning af planeten.

“Det er det eneste hjælpemiddel.”

Schiller  Instituttet  Nye
Paradigme  webcast,  den  10.
august, 2018
med Helga Zepp-LaRouche
Tiden er inde til at gøre en ende på ’Russiagate’-svindelen
 
HARLEY SCHLANGER: Hej! Jeg er Harley Schlanger fra Schiller
Instituttet.  Jeg  byder  dig  velkommen  til  denne  uges
strategiske briefing fra vores grundlægger og præsident Helga
Zepp-LaRouche.
 
Som  vi  har  dækket  situationen  i  de  seneste  uger,  ser  vi
voksende kampe, der vil forme fremtiden for hele verden. På
den  ene  side  har  man  det  enorme  potentiale  fra  Bælt-  og
Vejinitiativet,  Singapore-modellen,  Helsinki-topmødet  mellem
Trump og Putin. Men vi ser også en virkelig opslidende kamp i
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USA  over  Russiagate,  en  kamp,  som  muligvis  ramte  et  nyt
vendepunkt  i  denne  uge,  da  præsident  Trumps  advokat  Rudy
Giuliani  kom  ud  med  et  meget  beslutsomt  angreb  på  hele
Mueller-operationen og sagde, at der kan vendes op og ned på
dette; det kommer til at sprænges. Vi ser nu, at der kommer
flere  afsløringer  ud  om  den  rolle  Christopher  Steels  har
spillet for det britiske MI6. Så Helga, hvorfor begynder vi
ikke med det? Disse kampe, der nu finder sted i baggrunden af
Russiagate, er helt utrolige.
 
            HELGA ZEPP-LAROUCHE: Jeg vil sige, at atmosfæren i
USA er så hysterisk, at man virkelig har følelsen af, at der
er et opgør mellem Det Britiske Imperiums styrker, som vi har
diskuteret  det  hele  tiden,  det  aftalte  spil  mellem
efterretningstjenesterne,  eller  lederne  af
efterretningstjenesterne under Obama-administrationen og den
britisk  efterretningstjeneste  imod  Trump.  Dette  er
eskalerende. Det er der en klar opfattelse af i resten af
verden, i Rusland, i Kina, selv i Nordkorea, fordi folk dér
har en meget klar sondring mellem politikken, der kommer fra
præsident  Trump,  og  politikken,  som  kommer  fra  selv
højtstående  embedsmænd  i  hans  administration.  Dette  er
naturligvis designet til at forhindre Trump i at forfølge sin
nordkoreanske politik, fra at følge sin politik med præsident
Putin og optrappe mod Kina. Alt dette er yderst farligt. Jeg
tror, at den eneste måde at ændre det på er at gøre præcist
hvad vi har offentliggjort i USA; vores kolleger har udgivet
en  ny  rapport:  “Fisken  stinker  fra  hovedet”
[https://larouchepac.com/20180810/fish-stinks-head-down-update
-mueller-inquisition]. Og jeg vil tilskynde alle seerne og
publikum til at få denne rapport. Download den, få den spredt
så meget som muligt, fordi den præcist dokumenterer, hvad der
er galt med dette apparat. Ikke alene siger Giuliani, at dette
her vil sprænge, men at det ikke handler om Trump, men om
hvad  de  gjorde  –  hvilket  betyder  kombinationen  af  Obamas
efterretningsfolk sammen med briterne – og at det vil føre til
et  helt  nyt  Watergate  og  reformer.  Men  dette  er  ikke  et



garanteret resultat, fordi hvad der sker nu er helt åbenbart
en igangværende britisk efterretningsoperation.
 
The Hill havde en artikel for to dage siden, hvor de i grunden
sagde, at Christopher Steele, der tilsyneladende blev fyret i
november 2016 for at lække al denne information til medierne,
i virkeligheden blev ved med at mødes med Bruce Ohr, som var
vicestatsadvokat, omkring 60 gange. Og ved en udveksling af
tekstbeskeder i august 2017 tilbød han grundlæggende selv at
træde ind i hele denne operation med Mueller, fordi denne
undersøgelse gik for langsomt. Så Rosenstein, den nuværende
vicestatsadvokat, hævdede, at han ikke vidste, at Bruce Ohr
foretog sig alt dette med Christopher Steel. Så dette er en
utrolig  skandale,  og  det  er  alt  sammen  beskrevet  i  denne
artikel,  “Fisken  stinker  fra  hovedet”.  Jeg  synes,  det
vigtigste man kan gøre for at forsvare præsidentskabet imod
dette kupforsøg er at få denne information ud så bredt som
muligt. Dette er århundredets kamp for menneskeheden, fordi
alting  naturligvis  er  under  ophedning  på  grund  af
midtvejsvalget.  Hvis  Demokraterne  skulle  vinde
Repræsentanternes Hus, ville deres første skridt være at lukke
ned for alle disse undersøgelser, der finder sted lige nu i
Kongressen. Goodlatte og Gowdy, de to kongresmedlemmer, har
meddelt, at de i denne uge vil stævne alle der har noget at
gøre med denne Christopher Steele-operation. Se, dette kunne
vende  tidevandet  aldeles,  men  jeg  mener,  at  jo  flere  der
kræver det og siger ting som Giuliani… dette er meget vigtigt
for  at  bekæmpe  det  hysteri,  der  ellers  skabes.  Dette  er
virkelig vigtigt, fordi hvis demokraterne skulle vinde, vil de
ikke alene lukke undersøgelsen. De vil straks gå efter en
rigsretssag, og man ville ende med at have det samme apparat
tilbage,  som  var  der  med  Obama  og  Hillary.  Og  vi  ville
sandsynligvis være i en ustoppelig konfrontation med Rusland
og Kina. Så, der er virkelig meget på spil, så vær venlig at
mobilisere og arbejd med os for at få disse oplysninger, denne
artikel, ud så bredt som muligt.



90  dage  til  at  lave  alle
tiders gennembrud
Leder fra LaRouchePAC den 10. august 2018 — Det amerikanske
midtvejsvalg er mindre end 90 dage væk. I disse 90 dage kan
det  nuværende  britiske  kup  mod  præsidenten  blive  godt  og
grundigt besejret, og grundlaget for en Ny Bretton Woods-
aftale  mellem  præsidenterne  for  USA,  Rusland  og  Kina,  og
Indiens regering, blive bragt på plads – medicinen foreslået
af Lyndon LaRouche til at udrydde det Britiske Imperium en
gang for alle.

Hvis  det  nuværende  Demokratiske  Parti  imidlertid  sejrer  i
valget, så vil Kongressens indsats for at bekæmpe kuppets
agenter blive afsluttet, og i stedet blive erstattet af en
rigsretssag for at afsætte Donald Trump. Historien vil tage en
anden bane.

Disse er de skarpe alternativer vi står over for sammen med
befolkningerne  for  de  fire  nationer,  der  kunne  gennemføre
LaRouches forslag. Vi har en enestående mulighed for at vende
denne  kamp  i  den  rigtige  retning,  men  uret  tikker,  og
virkeligt lederskab, formet efter Lyndon LaRouches, er hvad vi
nu må opbyde.

Aldrig før i menneskehedens historie har briterne stået så
eksponeret, og de seneste afsløringer vedrørende Christopher
Steeles  betalte  rolle  i  forhold  til  FBI  i  begyndelsen  af
februar 2016, og hans forhold til Bruce Ohr og hierarkiet i
Obamas justitsministerium er blevet åbenbaret i de seneste
dage. Det er nu helt afsløret, hvordan deres mål har været at
vælte denne præsident. Som Rudy Giuliani sagde onsdag, vil
Mueller-undersøgelsen  eksplodere,  og  fokus  for
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retshåndhævelsen vil vende sig mod dem, der har tordnet løs
med denne korrupte heksejagt. Det er vores job at påpege, at
alle veje fører til den kendsgerning, at dette har været en
fuldstændig britisk undergravende operation mod USA.

Dobbelt  Magtsituation  i
Verden i Dag –
hvilken Vej vil USA tage?
Leder fra LaRouchePAC den 1. august 2018 — BRICS-topmødet i
2018 kan med fordel sammenlignes med Bandung-konferencen for
asiatiske og afrikanske nationer i Indonesien i 1955, hvor de
tidligere koloniserede nationer mødtes for første gang uden
tilstedeværelse af de koloniale herrer. Forskellen fra dengang
og nu er, at BRICS nu ikke blot repræsenterer størstedelen af
verdens  befolkning,  men  også  næsten  halvdelen  af
verdensøkonomien,  og  langt  den  største  vækst  i
verdensøkonomien.
     Udviklingen på BRICS Forum i sidste uge, og de mange
bilaterale  og  multilaterale  møder  på  sidelinjen  mellem
statsoverhovederne og institutionerne i det ”Globale Syden”,
demonstrerede,  at  det  nye  paradigme  allerede  eksisterer  i
verden i dag. Under indflydelse af, ikke nogen nation, men
ånden og konceptet om den ”Nye Silkevej”, som blev iværksat af
den kinesiske præsident Xi Jinping i 2013, har næsten alle
nationerne  i  Asien,  Afrika  og  Latinamerika,  der  generelt
beskrives som ‘udviklingslande’, sluttet sig sammen for at
omdanne verden gennem udvikling, ligesom Kina i løbet af få
årtier  har  taget  teten  i  de  fleste  kategorier  indenfor
infrastrukturudvikling og i mange kategorier indenfor industri
og  videnskabelig  forskning,  samtidig  med  at  700  millioner
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mennesker er blevet løftet ud af fattigdom.
     Et af BRICS-topmødets større resultater var forpligtelsen
til, endelig, at løfte hele Afrika ud af den tilstand af
fattigdom og underudvikling, der er blevet pålagt kontinentet
af de tidligere kolonimagter. Indien og Kina forpligtede sig
til at arbejde sammen for at bringe deres videnskabelige og
teknologiske erfaring til det såkaldt mørke kontinent. Rusland
lovede  at  ‘oplyse  Afrika’  med  energiudvikling,  anført  af
atomkraft, tilgængeligt for alle, ‘opbygget fra bunden af’,
for at give elektricitet til de 600 millioner afrikanere, der
stadig lever i mørket.
     Det andet center for denne dobbelte magtsituation,
Vesten, befinder sig i en krise af historiske proportioner.
Den Europæiske Union smuldrer både politisk og i flere lande
også økonomisk. Det vestlige finanssystem er en spekulativ
boble,  der  er  ved  at  briste.  Topmødet  mellem  den  nye
italienske premierminister Giuseppe Conte og præsident Trump i
mandags har sat en skræk i EU’s oligarker, der advarer om, at
den nye amerikansk-italienske “akse” vil forstyrre lederskabet
i Tyskland og Frankrig, hvis ledere i stigende grad bliver
miskrediteret i deres egne nationer og i hele EU. Husk på, at
Conte støttede Trumps intervention på G7-topmødet i juni, hvor
Trump informerede disse ‘ledere af det gamle paradigme’ om, at
deres sammenslutning i alt væsentlighed er irrelevant, med
mindre Rusland er med ved bordet.
     Så spørgsmålet forbliver – hvilken vej vil USA tage?
Trump har insisteret på, at USA skal være venner med Rusland
og Kina; at der ikke skal være flere ‘regimeskifte-krige’, og
at han vil genoprette nationens industrielle infrastruktur,
der befinder sig i en tilstand af sammenbrud. Kan han gøre
det?
Kesha Rogers, godkendt af LaRouches Politiske Aktionskomité
som  kandidat  til  Kongressen  for  Texas,  har  udgivet  en
erklæring: “Kinas tilgang til Afrika viser os, hvordan vi kan
gøre en ende på fattigdommen i USA.” Hun udtaler, at USA
“lider  under  ekstrem  fattigdom,  høje  selvmordsrater,
stofmisbrug, nedgang i grundlæggende økonomisk infrastruktur



og  manglende  opsparing  og  finansiering  til  fremtiden.  Alt
imens  USA  har  været  i  et  accelereret  fysisk  økonomisk
sammenbrud, har Kina i løbet af de sidste 30 år skabt et
økonomisk mirakel med hensyn til bekæmpelse af fattigdom, og
løftet i hundredvis af millioner af mennesker ud af fattigdom
med målrettede projekter og strategier, som løser de særegne
problemer i hver by for sig. Dette har fungeret, ikke kun i
Kina,  men  over  hele  verden,  især  i  Afrika.  Den  hurtige
udvikling  af  den  fysiske  økonomi,  igennem  byggeri  af
udviklingskorridorer med jernbaner og modernisering af havne,
er  nu  at  ved  at  ophæve  det  Britiske  Imperiums  overlagte
kolonialistiske politik med krige og økonomisk ødelæggelse.”
Dette, konkluderer hun, er den model, som amerikanerne skal
følge: “Denne model, som i dag gennemføres i Afrika med hjælp
fra Kina og BRICS-nationerne, må vedtages i USA for at omdanne
vores forsømte samfund, der er blevet ødelagt af kriminel
uagtsomhed, til ‘brødkurve’ med økonomisk vækst og velstand.
“Dette er midlet, skriver hun, til at opnå de mål der er
fastsat af præsident Trump, som har ” forpligtet sig til at
genopbygge og udvide den forfaldne amerikanske infrastruktur,
og  forbedre  relationerne  til  Rusland  og  Kina  samt  andre
førende nationer rundt om i verden.” (Se webstedet med Rogers
kampagne for den fulde erklæring m.m.)
          Rogers har også en anden plan, der omhandler det
nye, positive forhold mellem præsident Trump og den nyvalgte
præsident i Mexico, López Obrador. Da Trump har erklæret, at
NAFTA skal erstattes med en helt ny handelsaftale, bør vi ikke
kalde den nye plan for den Nordamerikanske frihandelsaftale,
men det ‘Nordamerikanske Bælte- og Vejinitiativ, ‘NABRI. På
denne måde kan USA deltage fuldt ud i udviklingen af Mexico og
i hele Latinamerika, såvel som i USA selv, sammen med Kina og
de andre 100 nationer i Bælt- og Vejinitiativet. Og, som Trump
og López Obrador begge er enige om, ved at skabe økonomisk
udvikling,  job  og  håb  for  fremtiden,  kan  flygtningekrisen
løses,  og  narkotikakartellerne,  som  nu  stort  set  styrer
Mexico, besejres.
Det er dette samarbejde mellem, hvad LaRouche kalder ‘de Fire



Magter’, Rusland, Kina, Indien og USA samt andre suveræne
stater, der måtte ønske at deltage, der kan gøre en ende på
‘Imperiets’ magt i verden én gang for alle, og frembringe et
nyt paradigme for menneskeheden.

Trump og Italiens Conte enige
om dialog med Rusland;
Trump siger han er villig til
at mødes med Iran
På deres fælles pressekonference i eftermiddags i Det Hvide
Hus  gjorde  den  amerikanske  præsident  Donald  Trump  og  den
italienske premierminister Giuseppe Conte det klart, at de har
etableret  et  venskab  og  et  samarbejdsforhold  om  en  række
vigtige  spørgsmål,  selvom  de  ikke  var  enige  om  alle
detaljerne. Præsidenten beskrev Conte som “min nye ven … Vi
kom overens lige fra begyndelsen.” Han understregede, at “vi
er begge udenforstående”, og at de hver især føler et ansvar
overfor de borgere, der har valgt dem. Han sendte sine varme
lykønskninger til Conte med valget som premierminister.
 
På sådanne strategiske spørgsmål som forholdet til Rusland
understregede Conte, at han favoriserer dialog, hvilke, som
han også sagde, er grundlæggende i forholdet mellem USA og
Rusland.  Rusland  er  en  nøglespiller  internationalt  og
geopolitisk,  bekræftede  han,  og  mens  en  ophævelse  af
sanktionerne er betinget af gennemførelsen af Minsk-aftalerne,
kan sanktioner ikke være det sidste ord i sagen. Trump var
mere ubøjelig. “Sanktionerne vil forblive i kraft.”
                                                              

https://schillerinstitut.dk/si/2018/08/trump-og-italiens-conte-enige-om-dialog-med-rusland-trump-siger-han-er-villig-til-at-moedes-med-iran/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/08/trump-og-italiens-conte-enige-om-dialog-med-rusland-trump-siger-han-er-villig-til-at-moedes-med-iran/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/08/trump-og-italiens-conte-enige-om-dialog-med-rusland-trump-siger-han-er-villig-til-at-moedes-med-iran/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/08/trump-og-italiens-conte-enige-om-dialog-med-rusland-trump-siger-han-er-villig-til-at-moedes-med-iran/


         
Da han af en journalist blev spurgt vedrørende Iran, om han
ville møde præsident Hassan Rouhani for at lette spændingerne
med dette land, svarede Trump: “Jeg vil mødes med alle og
enhver,” især når der er spørgsmål om krig og død på spil. Se
på hvad der skete som et resultat af mødet med Nordkoreas Kim
Jong-un, sagde han. Og “Jeg havde et godt møde med Putin med
hensyn til fremtiden og sikkerhed. Jeg tror på at mødes.” Han
understregede, at han til enhver tid ville mødes med Iran hvor
som helst, og “uden forudgående betingelser “. Hvis en ny,
meningsfuld aftale kan udarbejdes med Iran, så meget desto
bedre, sagde han.
 
De  to  ledere  understregede,  at  de  ønsker  at  samarbejde  i
Middelhavsområdet  og  i  bestræbelserne  på  at  stabilisere
Libyen. Både Italien og USA’s ledende roller er afgørende,
sagde præsidenten. Begge herrer sagde, at der skulle ske store
forandringer  i  indvandringspolitikken  for  deres  respektive
lande: Trump sagde, at han ville være villig til at lukke
regeringen,  hvis  Kongressen  ikke  kommer  med  ændringer  i
indvandrerpolitikken og den nødvendige finansiering; og Conte
understregede,  at  Italien  ikke  kan  bære  hovedparten  af
indvandringsstrømmen fra Nordafrika alene. Han meddelte, at
han snart vil indkalde til en konference om Libyen, herunder
invitere alle interessenter og økonomiske interesser, for at
drøfte strategier for stabilisering af landet med respekt for
befolkningens rettigheder, for derved at bringe det til det
punkt, hvor valg kan afholdes “under betingelser af total
stabilitet.”  Han  uddybede  ikke  den  præcise  karakter  af
amerikansk samarbejde i denne indsats.



Trump øger måske presset mod
Londons ”Russiagate-fraktion”
23. juli 2018 (EIRNS) – Pressesekretær Sarah Sanders fra Det
hvide Hus meddelte i dag, at Præsident Trump overvejer en
tilbagekaldelse  af  sikkerhedsgodkendelserne  af  flere
højtstående  efterretningsfolk  og  juridiske  embedsmænd  fra
Obama-æraen. Hun beskyldte de tidligere embedsmænd for at have
“politiseret”  eller  “monetariseret”  deres  embedsførelse,
rapporterede Fox News’ Brooke Singman i dag.

Sanders  udtalte,  at  Trump  overvejer  en  tilbagekaldelse  af
flere  sikkerhedsgodkendelser  af  nogle  tidligere  embedsmænd,
efter Sen. Rand Paul (R-KY) havde opfordret præsident Trump
til  specifikt  at  tilbagekalde  tidligere  CIA-direktør  John
Brennans godkendelse. I dag tweetede Sen. Rand Paul: “I dag
møder jeg præsidenten, og jeg vil bede ham om at tilbagekalde
John Brennan sikkerhedsgodkendelse! ”

John Brennan er berygtet for at modarbejde udgivelsen af de
sidste 28 sider fra Kongressens forespørgsel i 2002 omkring
11.  september,  som  afslørede  hjælpen  fra  forskellige
saudiarabere  til  de  saudiarabiske  piloter/flykaprere,
involveret i angrebet 11. september.

Udvalgsformand Bob Goodlatte fra Repræsentanternes Hus (R-VA)
sagde, at Kongressen har “mange spørgsmål” til John Brennan.
Brennan kaldte Trumps udtalelser efter topmødet i Helsinki for
“forræderiske”.  Goodlatte  sagde,  at  Brennan  muligvis  kunne
have en forudindtagethed mod Trump, og at dette kunne have
påvirket hans dømmekraft i tjenesten.

“Det er en meget foruroligende ting, at både han og [tidligere
FBI-direktør]  James  Comey  –  som  skulle  være  upartiske
embedsmænd  –  der  udfører  deres  arbejde  på  meget  vigtige
områder – udtrykker den slags ekstreme fordomme, som de nu har
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gjort, hvilket jeg tror afspejler ret præcist, hvad de gjorde
tilbage i 2016, sagde Goodlatte.

Hvad  kan  følge  efter
”Russiagates” endelige død?
Tag det som en indikation at hverken rep. Steny Hoyer, en
“moderat” demokratisk leder, der i dag taler i Washington,
eller Bernie Sanders og Alexandria Ocasio-Cortes, “venstre-
liberale” demokratiske hovednavne, der talte på nationalt tv i
går, sagde noget om den amerikanske økonomi. Og selvfølgelig
intet om den spirende, altomfattende boble af gæld, der er
opbygget af centralbanker, og som umiddelbart truer med at
blæse USA og meget af verdensøkonomien omkuld igen, medmindre
det  stoppes  af  Glass-Steagall,  hvilket  de  sidstnævnte  to
demokratiske rollemodeller angiveligt reklamerer for.
            Og dette tomrum er fire måneder før et nationalt
valg.
Dette er betegnende for, at denne kappestrid, indtil videre,
simpelthen  er  det  samme  forsøg  på  at  svække  og  afsætte
præsident Trump (“Russiagate”), i form af en valgproces. Med
undtagelse af Kesha Rogers ekstraordinære kampagne i Houston
og nogle håndfulde af andre kandidater, der er i kontakt og
samarbejder med LaRouchePAC om LaRouches “fire love”, bliver
der  intet  fremlagt  for  at  hæve  lønnen,  for  at  øge
produktiviteten,  at  stoppe  narkotikaplagen,  amerikanernes
faldende levetid – og genstarte fremskridt.
Men der er nu et klart potentiale for at eskalere og endelig
afslutte ”Russiagate”, selv i god tid før valget. Selvom den
seneste runde af Kongressens avancerede hysteri og mediernes
“Trump-forstyrrelse”,  har  igen  resulteret  i  en  yderligere
forøgelse  af  præsidentens  opbakning  og  støtte  i
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offentligheden.  Disse  kraftkarle  i  London,
“efterretningschefer” – Brennan, Comey, m.fl.. – er nu så
langt  ude  på  en  forfatningsstridig  gren,  at  enhver  reel
eskalering af kampen, herunder af præsidenten, skærer grenen
af, og bringer deres retsforfølgelse nærmere.
Det forsvar for præsidentskabet, som vi har ført imod Londons
finansielle/efterretningsimperiums  `Russiagate’,  kan  lykkes
fuldstændigt.  I  så  fald,  åbner  det  op  for,  ikke  bare
fredsforhandlinger ved rækken af “umulige topmøder” – især det
næste Trump-Putin møde – men en sand fred, baseret på det
koncept, der i adskillelig former er blevet formuleret af
Lyndon LaRouche over et halvt århundrede, og som nu går under
navnet  Verdenslandbroen,  eller  i  Kina,  Bælt-og-Vej-
initiativet.
Hidtil er det ikke præsidenten, men LaRouche-bevægelsen, som
kender  midlerne  til  at  bekæmpe  Londons  finansielle
spekulationsimperium, og etablere hurtig, langsigtet produktiv
vækst,  videnskabeligt  fremskridt  og  højteknologisk
infrastruktur og industri. Det er formålet med LaRouches fire
love, som han formulerede dem i 2014, og samarbejdet med Kina
om det nye økonomiske paradigme.
En meget aktiv forsvarer af præsident Trump udsendte det på
denne måde i går, ved hjælp af initialerne til “Make America
Great  Again”:  Til  @POTUS  @realDonaldTrump:  `Mexico  ønsker
‘respekt,  venskab  &  fokus  på  udviklingssamarbejde.  “Mere
udviklet Mexico, færre folk vil forlade deres land i søgen
efter arbejde. Tid til Bælt & Vej på den vestlige halvkugle!
#MAGA.
Dette  er  den  bedste  form  for  motivation  til,  endelig,  at
afslutte `Russiagate’ nu.



Post-Helsinki-forhandlinger
mellem  USA  og  Rusland  om
START og INF er undervejs.
21.  juli  (EIRNS)  –  I  en  tale  til  Valdai  Internationale
Diskussionsklub den 20. juli, rapporterede Ruslands ambassadør
i USA, Anatoly Antonov, at USA og Rusland bag lukkede døre
holder diskussioner om START- og INF-traktaterne – et af de
centrale emner vedrørende reduktion af atomvåben, der blev
diskuteret den 16. juli på topmødet mellem Trump og Putin i
Helsinki.
Antonov forklarede, at den nye START-traktat udløber i 2021,
men at “vi har brug for dette dokument, og vores præsident har
gjort det klart, at vi er rede til at overveje en udvidelse af
det  ….  Vi  har  nogle  spørgsmål  vedrørende  Washingtons
implementering af traktaten. Vi har haft konsultationer med
USA  vedrørende  vores  bekymringer,  konsultationer  holdt  bag
lukkede døre,” sagde han. Antonov sagde endvidere, at “vi har
også  sendt  noter  via  det  russiske  udenrigsministeriums
kanaler, som siger at der stadig er problemer. Amerikanerne
skal vurdere Ruslands forslag, og give et svar vedrørende en
udvidelse af dokumentet. ”
Ifølge Tass sagde Antonov, at der også er diskussioner i gang
om  INF-traktaten:  ”Hvad  angår  INF-traktaten,  giver  vore
amerikanske modparter kun udtryk for deres egne interesser. Så
konsultationer bag lukkede døre er undervejs”.
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Trump  forbløffer  kernevåben-
krigsmagerne  –  nu  til  Wall
Street frihandlerne!
22.  juli:  De  europæiske  geo-politikere  omkring  London  og
amerikanske neo-konservative og liberale imperialister er så
“forstyrrede” af den fortsatte række af umulige topmøder, der
begyndte i Singapore med præsident Donald Trump og Kim Jong-Un
fra Nordkorea, at det står klart, at deres politik vitterligt
kan udryddes.
De betragtelige problemer der drøftes på disse møder, især
hvad USA og Rusland angår, er meget vanskelige at løse. Men
truslen om termonuklear krig, som disse geo-politikere er alt
for villige til at risikere, bliver drevet tilbage. Og det nye
økonomiske og diplomatiske paradigme, der er lanceret omkring
Kinas  Bælt-  og  Vejinitiativ,  giver  mulighed  for  helt  og
aldeles at erstatte den (krigen) med stormagtssamarbejde om
økonomisk og videnskabelige fremskridt for menneskeheden.
Men  geopolitik  kan  ikke  udryddes,  så  længe  truslen  om
“frihandel” består og har frit løb. Som Lyndon LaRouche skrev
for 15 år siden “Vedrørende Toldtarif og Handel”, er eksemplet
med  NAFTA  tilstrækkeligt  til  at  illustrere,  at  frihandel
ødelagde  USA,  økonomisk  og  socialt.  Man  kan  ikke  angribe
frihandel uden at indføre Glass-Steagall-adskillelse af Wall
Street-bankerne, afskære valutaspekulation og udstede gensidig
kredit til udvikling til ens handelspartnere, hvilket øger ens
handel med dem. Uden det er toldtariffer slag i luften; de kan
ikke forvandles til “fair trade” guld.
Præsident Trumps indførelse af toldtariffer rettet imod Kina
kan have en velment motivation, som udtrykt i hans Twitter-
beskeder, – at fremtvinge en bedre økonomisk ‘deal’ mellem
Amerika og Kina, med en mere afbalanceret handel. Men selv i
det tilfælde, er der ingen chance for at realisere dette. Midt
i  en  rasende  og  ureguleret,  uhæmmet  global  økonomisk
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spekulation centreret i City of Londons finansielle imperium –
og  med  en  finansiel  sprængning  af  ubetalelige  “højt
forrentede” gældsposter truende i horisonten – er toldtakster
mellem de to førende globale økonomiske magter impotente og
forgæves. Kina har ret på det punkt.
Lad  os  ikke  glemme  NAFTA’s  “første  handling”:  Mexicos
devaluering i december 1994; pesosens “Tequila-krise” i 1995,
en  52  milliarder  $  amerikansk  kreditlinje  for  at  redde
mexicanske  banker,  så  de  straks  kunne  blive  overtaget  af
banker i City of London og på Wall Street. Dette var starten
på  processen  med  forarmelse,  narkotikahandel,  emigration,
accelereret amerikansk de-industrialisering, arbejdsløshed og
social  demoralisering,  forværring  af  det  amerikanske
landbrug; ”den økonomiske undergang”, som LaRouche refererede
til.
Trump  siger,  at  han  kan  lægge  told  på  alle  kinesiske
produkter? Ureguleret global valutaspekulation for mere end 5
billioner  $  om  dagen  i  centrene  for  spekulation,  City  of
London og Wall Street, vil neutralisere det. Det vil først
devaluere yuanen, så dollaren, så yuanen igen, og så videre.
Det vil kaste Amerika ud i inflation og trykke lønningerne
yderligere, reducere Kinas evne til at udstede kredit, og true
de store projekter i Bælte- og Vej-initiativet. Det vil sige,
lige indtil det udløser det truende finansielle kollaps, et
sammenbrud værre end det i 2007-08.
Præsidenten ønsker en ny handelsaftale med Mexico, og vi kan
starte med at gøre denne til virkelig “fair handel”: Opløs de
Wall  Street-banker,  der  ejer  de  mexicanske  banker;  forbyd
dollar/pesos-spekulation;  udsted  –  som  Mexicos  nyvalgte
præsident López Obrador har foreslået – kredit til jernbaner,
vandforsyning, energiudvikling, afsaltning af havvand og nye
vejrteknologier i Mexico og ind i Mellemamerika; eksporter
maskinværktøj til Mexico.
Den  bedste,  sandsynligvis  uundværlige,  partner  for  USA  og
Mexico til at gøre alt dette, vil være Kina.
Men processen består i at bruge, hvad LaRouche i 2014 kaldte,
“Fire nye love for at redde nationen.”



Zepp-LaRouche: Trump og Putin
tilstræber  en  fredspolitik!
Vigtig  lektion  til  hele
verden!
Leder,  LaRouchePAC,  21.  juli  –  Følgende  uddrag  er  fra
lederartiklen  i  den  tyske  ugentlige  {Neue  Solidarität},
skrevet den 21. juli 2018 af Helga Zepp-LaRouche. Artiklen
dukkede også op på hjemmesiden for Zepp-LaRouches politiske
parti, ’Bürgerrechtsbewegung Solidarität’, eller BüSo:

“Det burde virkelig være åbenbart for enhver tænkende person,
at en forbedring i relationerne mellem USA og Rusland – det
vil sige mellem to nationer, der besidder over 90% af Verdens
atomvåben,  som,  hvis  de  blev  udløst,  ville  udrydde
menneskeheden – er en god ting. Derfor fortjener præsident
Trump  og  Putin  absolut  anerkendelse  for,  med  Helsinki-
topmødet, at vise, hvordan den nuværende krise mellem de to
lande kan overvindes gennem dialog og samarbejde. Imidlertid
har det hidtil usete hysteri fra det neoliberale etablissement
i USA, mainstream medierne på begge sider af Atlanterhavet,
som respons på dette topmøde, gjort det meget klart, at denne
magtelite  er  parat  til  at  acceptere  ødelæggelsen  af  den
menneskelige  civilisation  snarere  end  at  acceptere  et
samarbejde  med  Rusland.

“Og  dette  faktum  kræver  en  hastig  revurdering  af  den
strategiske  situation,  ikke  alene,  men  især,  i  europæiske
nationer som Tyskland, hvor det billede som befolkningen har
af Donald Trump, er blevet formet af den negative rapportering
om ham i medierne (op til 98% af rapporterne i ARD Television
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for eksempel), og hvor dæmoniseringen af Putin nu tilhører det
lokale etablissements ‘gruppetænkning.’
“Faktum er, at omkring halvdelen af de amerikanske vælgere
stemte  på  Trump  som  præsident,  fordi  han  under  kampagnen
lovede, at han ville genopbygge forbindelserne mellem USA og
Rusland på et godt grundlag, efter at de var sunket til et
absolut  historisk  lavpunkt  under  George  W.  Bush’  og  især
Barack Obamas administrationer. Trump kommenterede på denne
situation og sagde, at det primært skyldtes amerikansk dumhed,
som  forfatteren,  der  skriver  under  pseudonymet  Publius
Tacitus,  gav  detaljerede  argumenter  for  på  den  velkendte
sikkerhedsanalytiker Pat Langs ‘Sic Semper Tyrannis’ blog”,
hvorfra Helga Zepp-LaRouche fortsætter med at opsummere.

En meget interessant effekt af hysteriet fostret af Trumps
forsøg på at normalisere forbindelserne med Rusland, bemærker
Zepp-LaRouche,  er,  at  den  har  blotlagt  strukturer  af  den
såkaldte  “dybe  stat”.  Når  Obama-administrationens  tidligere
CIA-direktør John Brennan anklager Trump for “højforræderi”,
skriver  Zepp-LaRouche,  “må  man  spørge,  forræderi  mod  hvem
eller hvad? Mod det amerikanske folk? Mod den amerikanske
forfatning?  Siden  hvornår  er  det  blevet  højforræderi,  at
præsidenten forsøger at beskytte den fysiske overlevelse af
sit eget folk gennem diplomati og dialog? “, kræver hun at få
at vide.

Realiteten er, fortsætter Helga Zepp-LaRouche, at Trump er en
reel  trussel  mod  hele  det  neoliberale  angloamerikanske
imperium. Kineserne har hilst topmødet i Helsinki velkommen,
og  ligeså  har  den  israelske  premierminister  Netanyahu,  og
endog den tyske kansler Merkel, såvel som den nye italienske
indenrigsminister Salvini. Men om det faktisk vil vise sig
muligt at overvinde koldkrigs-mentaliteten, og etablere en ny
og bedre verdensorden, afhænger meget af hvordan krigen mellem
det amerikanske etablissement og Trump vil udspilles, noterer
hun. Og den “hjemlige” kamp i USA har direkte konsekvenser for
hele verden.



Hvis Trump lykkes med sin politik, så er “der en chance, på
trods  af  den  nuværende  spænding  med  Kina  over  USA’s
handelsunderskud, for en helt ny international politik blandt
verdens nationer, baseret på suverænitet, ikke-intervention i
indre  anliggender,  dialog  og  gensidig  fordel.  Hvis  Trumps
modstandere får overtaget, er vi nok ikke langt fra Tredje
Verdenskrig. Derfor er det på høje tid for dem der støtter
“det progressive venstres’ ‘liberale’ politik, og som siden
Trumps valgsejr har været i samme båd som CIA, FBI og MI6, at
reflektere over, om mainstream- medierne ikke har “puffet” dem
ind i det forkerte hjørne. “

Amerikanere  opmuntret  af
Trumps topmøde med Putin
20. juli 2018 (EIRNS) – “Trump holdt skansen over for Putin”,
skrev Pat Buchanan entusiastisk i går aftes. Redaktør for
Antiwar.com, Justin Raimondi, gav hans ekstatiske artikel i
går overskriften “Trumps forræderi: Udfordring af imperiet.
“Begge  artiklers  overgivenhed  afspejler  den  anti-
etablissementets ånd, som præsidentens mod fremprovokerer over
hele landet.
“Ikke siden Robert Welch fra John Birch Society kaldte Dwight
Eisenhower  en  bevidst  agent  for  den  kommunistiske
sammensværgelse, har sådanne anklager været slynget efter en
præsident. Men mens ‘Bircherne’ var lidt udenfor mainstream,
er det i dag etablissementet selv, der hyler forræderi! “,
skrev Buchanan.
“Hvad forklarer hysteriet? …. Den amerikanske elite er blevet
drevet over kanten af Trumps succeser, og deres manglende evne
til at blokere ham …. Værst af alt, Trump har klart til
hensigt at indfri sine kampagneløfter om at forbedre forholdet
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til  Rusland  og  komme  overens  med  Vladimir  Putin  ….  Trump
siger: Jeg aflyser denne Kolde Krig II, inden den bryder ud
som den varme krig, som ni amerikanske præsidenter undgik … Så
foreslog Det Hvide Hus, at Vlad må komme til middagsspisning
dette efterår.
“Trump  kanter  sig  hen  imod  det  definerende  slag  for  hans
præsidentskab:  en  omformning  af  den  amerikanske
udenrigspolitik  for  at  undgå  sammenstød  og  konflikter  med
Rusland, og en aflysning af en kold krig, som ikke længere er
rodfæstet i dette lands nationale interesse, “skrev Buchanan.
Efter  Raimondos  opfattelse  blev  ”vores  politiske  klasses
fuldstændige  ondskab  udstillet  i  alt  sit  mørke  ved  dens
reaktion på topmødet i Helsinki: forræderi-topmødet, kaldte de
det … Udryddelse af menneskeheden – ‘who cares’?”
Almindelige amerikanere tænker ikke som den amerikansk elite,
der betragter USA “som vogter af den internationale liberale
orden, en rolle vi har arvet fra briterne, “og det gør Trump
heller ikke, skrev Raimondo. “Med alle hans ret åbenbare fejl
er han så tæt på at være et ægte menneske som nogen præsident
i moderne tid, og foragter derfor med rette den herskende
klasses hybris …
“Med demokraterne, der kræver at vi erklærer en krigstilstand
mellem Washington og Moskva, og den neokonservative gruppering
i GOP (Grand Old Party, det Republikanske Parti, red.), der
tilslutter sig, må præsidenten appellere til folket der valgte
ham  om  at  støtte  hans  udenrigspolitik  for  fredelig
sameksistens med Rusland … Trumps udenrigspolitiske mission
(hvad enten han ved det, eller ej) er at bryde de forældede
strukturer og fordomme fra Den kolde Krigs æra, og indvie en
ny æra i vores relationer med resten af verden. At dette
kommer til at blive smertefuldt og endog traumatisk for vores
politiske klasse er uundgåeligt … “



LaRouchePAC Fredags Webcast –
20. juli, 2018
God eftermiddag, det er den 20. juli 2018, mit navn er Matthew
Ogden,  og  du  lytter  til  vores  strategiske  opdatering  fra
LaRouchePAC.com.  Altså,  det  er  nu  fem  dage  siden  det
historiske  Helsinki-topmøde  mellem  præsident  Trump  og
præsident Putin. Som man kan se på skærmen der: amerikansk-
russisk samarbejde: “En god ting og ikke en dårlig ting”.
Dette er ved at blive præsident Trumps slagord, og han har
gentaget det ofte, inklusive under den fælles pressekonference
med Præsident Putin i Helsinki i dag.
I dag befinder vi os 5 dage efter den pressekonference, og
dagens store nyhed, som totalt har chokeret hele Washingtons
politiske etablissement, er, at præsident Trump har inviteret
præsident Putin til at rejse til USA for at besøge Washington
og holde et opfølgningsmøde i Det Hvide Hus ved et officielt
besøg til efteråret. Dette blev annonceret i et tweet i går
eftermiddags af Det Hvide Hus’ pressesekretær, Sarah Sanders,
og hun sagde følgende: I Helsinki indvilgede POTUS (President
of  the  United  States,  red)  i  igangværende  dialoger  på
arbejdsniveau  mellem  personalet  i  de  to  sikkerhedsråd.
Præsident Trump bad ambassadør John Bolton om at invitere
præsident  Putin  til  Washington  til  efteråret,  og  de
diskussioner  er  allerede  undervejs.
Så  altså…  dette  sendte  øjeblikkeligt  hele  Washingtons
politiske medie-etablissement ud i et totalt hysteri, oveni
den tilstand de allerede befandt sig i efter pressekonferencen
i Helsinki. Der var udråb om forbrydelser og embedsmisbrug fra
sådanne bemærkelsesværdige personer som tidligere CIA-direktør
John  Brennan,  udråb  om  forræderi;  selv  et  demokratisk
kongresmedlem greb tilsyneladende til Twitter for at opfordre
til et militærkup mod USA’s præsident. Utroligt! Så Trump har
reageret med en serie af tweets, som ramte sømmet på hovedet,
og faktisk siger at de mennesker, som reagerer så hysterisk på
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genåbning af en konstruktiv dialog i forhold til Rusland, er
forstyrrede, og at de hellere vil gå i krig end at se USA og
Rusland komme overens.

Hvem  skal  de  amerikanske
vælgere stole på?
D. 17. juli: Det blev påstået overalt i dag, at præsident
Donald Trump ”ikke stoler på’ lederne af overvågningsstaten,
‘efterretningscheferne’ – antageligt refereres der til John
Brennan og James Comey, som præsidenten har afskediget fra
deres spionagejobs, og James Clapper som løj så behændigt til
Kongressen om omfattende ulovlig overvågning af amerikanerne,
og Rober Mueller, der dækkede over saudiernes rolle bag 11.
september-angrebene, da han var FBI-chef. Alle disse ‘ukronede
overhoveder’ siger, at deres overvågningsmetoder beviste, at
den russiske præsident Putin greb ind i det amerikanske valg.
Mueller blandede sig skamløst i topmødet i Helsinki ved at
råbe op: ”Jeg har i mine hænder en liste med 12 russere..”
Præsident Trump har sat sig selv i præsident Kennedys sted,
som ikke stolede på og afskyede J. Edgar Hoover og CIA-chef
Allen  Dulles,  og  som  dertil  omgik  sine  militære
efterretningschefer  for  at  løse  Cuba-krisen  gennem
korridorpolitik og forhandlede sig frem til en aftale med
Sovjetunionen.  Eller  som  Franklin  Roosevelt,  hvis  Jalta-
topmøde i 1945 blev angrebet af alle de neo-konservative i
dagene før topmødet som den ”anden München-aftale”.
Faktisk stolede præsident Abraham Lincoln heller ikke på sin
topgeneral, George B. McClellan, som smedede rænker imod ham
for at splitte unionen.
Tre meget gode og modige præsidenter. Præsident Trump kan vel
tænkes  at  være  på  vej  til  at  blive  en  af  USA’s  store
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præsidenter,  ved  at  stå  op  imod  efterretnings-høvdingene,
geopolitikerne og krigsmagernes samlede raseri, og erstatte
krige og krigskonfrontation med stormagtssamarbejde for fred
og økonomisk udvikling.
Han og Putin refererede til deres ”fælles ven, Kinas præsident
Xi”,  og  de  har  alle  etableret  et  samarbejde  med  Indiens
premierminister Narenda Modi. Disse fire magter, med opbakning
fra Japan og andre vigtige nationer, kan iværksætte et nyt
paradigme  med  gensidig  og  hurtig  økonomisk  udvikling,
videnskabelige  gennembrud  og  fred.
Amerikanske vælgere kan nu afskedige de valgte embedsmænd, som
skråler og skriger op imod økonomisk vækst, udvikling og fred.
Der skal seriøse økonomisk-politiske forandringer på bordet.
Dem vælgerne har brug for er de kandidater, som ønsker at
splitte  Wall  Street-bankerne  med  en  Glass-Steagall
bankopdeling,  før  de  udløser  et  nyt  krak;  og  sikre  at
billioner  i  kredit  bliver  udstedt  til  højteknologisk  ny
infrastruktur og videnskabelige gennembrud i energiteknologi
og rumfart. Disse metoder er bedre end inddragelse af told for
at få lønninger og produktivitet til at stige.
Men det nye paradigme for samarbejde mellem de store magter,
til gavn for dem selv og tredje lande, er afgørende. Ligesom
præsident Trump må vi kæmpe for det.
Det næste topmøde, som kommer til at ændre spillets regler, er
nært forestående: Det traditionelle topmøde mellem præsident
Trump og Mexicos tiltrædende præsident Andrés Manuel López
Obrador. På dette topmøde kan de planlægge nye toglinjer,
energi-  og  vandforsyningsinfrastruktur  fra  Rio  Grande  og
nedefter, for dermed at give centralamerikanere og mexicanere
bedre grunde til at blive i deres respektive hjemlande.
Til sidst: Etiopien og Eritrea, to lande som drager fordel af,
at  Kinas  igangsatte  ”Nye  Silkevej”  rækker  ind  i  Afrika,
genetablerede  normale  relationer  mellem  de  to  lande  med
fejringer d. 16. juli, efter 20 års ødelæggende krig – der var
ingen anklager mod statsoverhovederne om forræderi.



Trump og Putin:
det nye paradigme i gang –
giver  forrædere  hysteriske
raserianfald
D.  16.  juli  (EIRNS)  Det  historiske  topmøde  i  dag  mellem
præsidenterne Donald Trump og Vladimir Putin har markeret et
dramatisk faseskifte i historien. Mødet er resultatet af en
lang, svær kamp, anført ikke mindst af Lyndon LaRouche over de
sidste 50 år for at skabe en gruppering af betydelige nationer
og kulturer i historien som den nødvendige og tilstrækkelige
styrke, der kræves for én gang for alle at gøre en ende på det
britiske imperiums tyranni. Særligt gjorde LaRouche opmærksom
på, at et samarbejde mellem ‘fire-magterne’, Rusland, Kina,
Indien  og  det  USA,  som  potentielt  set  kunne  være  en
repræsentant for det bedste af europæisk kultur, kan erstatte
det bankerotte vestlige finanssystem, centreret i London og
Wall Street, med et nyt paradigme, som ikke er baseret på
monetær magt og kolonialistiske krige, men som er baseret på
et kreditsystem, der har til formål at bringe fred og velfærd
gennem gensidig udvikling for alle nationer.
Før præsident Trump mødtes med præsident Putin til et privat,
et-til-et møde, fortalte han pressen, at de ville komme til at
diskutere mange ting, og han nævnte særligt, at både Rusland
og USA er i et samarbejde med ”vores fælles ven, præsident
Xi”.
De  to  præsidenter  mødtes  med  pressen  efter  en  privat
diskussion  på  to  og  en  halv  time  og  frokost  med  deres
assistenter.  De  konfronterede  begge  hvor  ‘tåbeligt’  og
‘farligt’ det var, at man havde tilladt, at forholdet mellem
to ledende atomvåbenmagter forsat forringedes. Putin nævnte,
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at  ”de  nuværende  spændinger,  den  anspændte  atmosfære,  i
virkeligheden er uden grund. Den kolde Krig hører fortiden
til.  Den  periode,  hvor  en  heftig  ideologisk  konfrontation
mellem de to lande truede, tilhører en fjern fortid, er et
levn  derfra”.  Han  foreslog,  at  man  skulle  danne  tre
forskellige  paneler  med  eksperter,  som  skal  arbejde  på
løsninger  til  de  fundamentale  problemstillinger:  et
cyberpanel, for at få sandheden frem om den cyberkrigsførelse,
som ‘Get Trump’-arbejdsgruppen, ledt af Robert Mueller, bruger
til at forsøge at få præsident Trump afsat og provokere en
krig med Rusland; et panel af forretningsledere, idet han
bemærkede, at over 500 ledende amerikanske forretningsledere
deltog på konferencen ‘Det Internationale Økonomiske Forum i
Sankt Petersborg’ i maj; og et politisk og militært panel som
skal kigge efter måder, hvorpå der kan samarbejdes, når det
gælder alvorlige sager, som konfronterer menneskeheden rundt
omkring i verden.
Trump meddelte, at han er fast besluttet på at ”fortsætte det
amerikanske  diplomatis  dristige  tradition.  Helt  fra
republikkens tidlige dage har amerikanske ledere forstået at
diplomati og engagement er at foretrække frem for konflikt og
fjendtlighed.” Han sagde, at forholdet mellem de to nationer
”aldrig  har  været  værre  end  det  er  nu.  Det  ændrede  sig
imidlertid for omtrent fire timer siden”. Han sagde: ”Jeg vil
hellere tage en politisk risiko i jagten på fred, end at
risikere fred i jagten på politik”.
De  amerikanske  og  britiske  medier  var  i  deres  normale,
hysteriske og bedrageriske lune, men både præsident Trump og
præsident Putin modsatte sig kraftfuldt deres løgne. Da han
blev spurgt om, om Rusland har ”kompromitterende materiale om
præsident Trump og hans familie”, grinte Putin og forklarede,
at han ikke engang vidste at præsident Trump havde været i
landet, dengang løgnene fra Steele-rapporten kom ud, og han
konkluderede at ”det er svært at forestille sig en omgang
fuldkommen nonsens på større skala end dette.”
Da AP krævede, at præsident Trump skulle fordømme præsident
Putin for at gribe ind i det amerikanske valg, svarede Trump



igen ved at spørge, hvorfor FBI aldrig tog den antageligvis
hackede DNC-server. ”Hvorfor blev FBI bedt om at lade den
demokratiske nationalkomite [DNC] være i fred? Jeg har undret
mig over dette. Jeg har spurgt ind til dette i månedsvis, og
jeg har udtalt mig om det på tweeter. Hvor er serveren?”
Angående Syrien sagde præsident Putin, at ”udfordringen om at
skabe fred og forsoning i dette land kan blive det første
pragteksempel på et vellykket samarbejde.”
De britiske lakajer i USA er bange. De ved, at de er blevet
fanget i at planlægge et kup mod USA’s valgte præsident på
vegne af en udenlandsk magt, USA’s historiske fjende, det
britiske  imperium.  Obamas  dræber,CIA-chef  John  Brennan,  er
måske  den  bedste  repræsentant  for  hysteriet  blandt  disse
forrædere,  idet  han  tweetede:  ”Donald  Trumps  optræden  til
pressekonferencen  i  Helsinki  lever  op  til  og  går  udover
betegnelsen for højforræderi og overtrædelse af straffeloven.
Det var intet mindre end forræderisk. Ikke alene var Trumps
kommentarer  imbecile,  men  han  er  fuldstændig  i  lommen  på
Putin.”
Forræderen protesterer for meget.
LaRouche-organisationen er nu i en situation, hvor vi kan
samle de betydelige magter i ‘Den nye Silkevejs ånd, for at
tilvejebringe  denne  historiske  sejr  og  bygge  på  denne
optimisme til at realisere LaRouches fulde program, på et
internationalt  plan,  via  ‘de  fire  love’,  som  lovene  der
virkelig er i overensstemmelse med universets anti-entropiske
love.

Den fulde betydning af dagens
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ustrukturerede  topmøde  ses
måske ikke umiddelbart
D. 15. juli – Et interview med præsident Trumps nationale
sikkerhedsrådgiver John Bolton, udsendt på fjernsynet i dag
(med andre nylige kommentarer fra embedsmænd fra begge sider)
gør det klart, at hele topmødet i Helsinki vil udelukkende
være baseret på hvad de to præsidenter diskuterer og bliver
enige om i begyndelsen af det første, private møde mellem de
to præsidenter, hvor de vil være alene og ikke ledsagede af
assistenter eller embedsmænd samt uden tidsbegrænsning. Det
var præsident Trump, som havde foreslået disse usædvanlige
rammer for mødet, og russerne indvilligede. I denne henseende
minder Helsinki-topmødet om det historiske topmøde i Wuhan,
Kina mellem den kinesiske præsident Xi Jinping og den indiske
premierminister  Narenda  Modi,  hvilket  førte  de  kinesisk-
indiske relationer tilbage i en retning af øget venskab og
samarbejde. Dengang mødtes lederne Xi og Modi også alene, uden
rådgivere.  Men  det  format  som  Trump  valgte  til  mandagens
topmøde  går  langt  ud  over  topmødet  i  Wuhan,  idet  de
henholdsvis  amerikanske  og  russiske  nationale
sikkerhedsrådgivere,  udenrigsministre,  ambassadører  og
sandsynligvis andre endnu uidentificerede embedsmænd, vil være
til stede i Helsinki, og hvis de bliver bedt om det, vil de
være klar til straks at tage affære og formalisere ethvert
element som de to præsidenter måtte enes om imellem hinanden.

Den usædvanlige intimitet ved et sådant møde under fire øjne
er nødvendig for at undgå forstyrrende udefrakommende faktorer
og endnu mere for at cementere et dybt og personligt venskab
mellem præsidenterne Trump og Putin, ligesom vi så det med
venskabet  mellem  præsident  Trump  og  Kinas  præsident  Xi
Jinping.  Lyndon  LaRouche  har  altid  lært  os,  at  historie,
ligesom  videnskab  og  alle  menneskelige  aktiviteter,  er
personlig; han har lært os dette, både med rene ord og gennem
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sin  egen  personlighed,  som  gennemtrænger  alle  hans  mange
bedrifter.
Det faktum at de vigtigste affærer på dette topmøde vil blive
håndteret under fire øjne, uden andre vidner, kan betyde, at
nogle af de vigtigste resultater kan forblive ukendte i nogen
tid. Dog er den kendsgerning, at dette overhovedet finder
sted, på trods af den fuldstændige opposition fra den britiske
fraktion,  yderst  vigtig,  og  det  er  en  hyldest  til  vores
indsats under LaRouches ledelse.

I løbet af mandagen vil vores ansvar som LaRouches disciple
stige enormt. Nu er den britiske imperialistiske fraktion ude,
hvor den ikke kan bunde. Man ser i stigende grad efter os for
lederskab. Vi skal forsyne et principielt lederskab, i den ånd
som Will Wertz’ indlæg på sidste torsdags ‘Fireside Chat’-møde
repræsenterede.


